
UCHWAŁA NR XXXIX/352/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków wraz z gruntami, 
w których wykonano remont elewacji lub iluminację świetlną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1387) oraz art. 7 ust. 3 i art. 20d ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr LIII/674/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zwolnienia 
od podatku od nieruchomości budynków wraz z gruntami, w których wykonano remont elewacji lub iluminację 
świetlną (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 3892), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w pkt 2 lit. f otrzymuje brzmienie: 

„f) w przypadku podatnika będącego przedsiębiorcą: 

᠆  informację przedstawianą przy ubieganiu się o pomoc de minimis na formularzu ustalanym przez 
rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych 
przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis ( Dz. U. Nr 53, poz. 311 z późn. zm.1)), 

᠆ wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, w tym de minimis w rolnictwie i rybołówstwie, jakie 
podatnik otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, lub 
oświadczenie o wielkości pomocy de minimis, w tym de minimis w rolnictwie i rybołówstwie 
otrzymanej w tym okresie, lub oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie.”; 

2) w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 r.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie w z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 276 i z 2014 r. poz. 1543. 

Id: 686C1DC0-F41A-4388-AE37-36C4B522BDC6. Uchwalony Strona 1




